CÔNG TY CỔ PHẦN

GIỐNG CÂY TRỒNG TRUNG ƢƠNG

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 236 /CTG Hà Nội, ngày 01 tháng 04 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƢỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG CÂY TRỒNG TRUNG ƢƠNG

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-4) 38523294                        Fax:  (84-4) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà TRẦN KIM LIÊN

Chức vụ:  Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc công ty

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Ngày 01/04/2017, Hội đồng quản trị công ty CP Giống cây trồng trung ương đã ban hành

Quyết định số 22, 23/QĐ-CTG-HĐQT bổ nhiệm bổ sung 02 chức danh Phó Tổng giám đốc công ty:

 Bổ nhiệm ông Nguyễn Quang Trƣờng giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc phụ trách Đầu tư

phát triển và Quan hệ hợp tác Quốc tế.

Thời gian bổ nhiệm: 05 năm, từ ngày 01/04/2017 đến ngày 01/04/2022.

 Bổ nhiệm ông Phạm Trung Dũng giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc công ty phụ trách công

tác Quản trị hệ thống.

Thời gian bổ nhiệm: 05 năm, từ ngày 01/04/2017 đến ngày 01/04/2022.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty cổ phần Giống cây

trồng trung ương, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn mục Quan hệ nhà đầu tư/ công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Tài liệu kèm theo:

Quyết định bổ nhiệm số 22 và 23/QĐ-CTG-HĐQT

Ngày 01/04/2017.      TRẦN KIM LIÊN

http://www.vinaseed.com.vn/

Số:   22 /QĐ-CTG-HĐQT          Hà Nội, ngày 01  tháng 04 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP GIỐNG CÂY TRỒNG TRUNG ƯƠNG

(V/v. Bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc công ty)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của công ty cổ phần Giống cây trồng trung ương;

- Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-CTG-HĐQT của Hội đồng quản trị công ty CP Giống cây trồng

trung ương.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1. Bổ nhiệm ông:   NGUYỄN QUANG TRƢỜNG

  Ngày sinh:  23/8/1988.

  Trình độ:  Thạc sỹ Tài chính.

  Vị trí công tác cũ:  Giám đốc Kế hoạch và Đầu tư công ty.

  Nay giữ chức vụ:  Phó Tổng giám đốc phụ trách Đầu tƣ phát triển và Quan

hệ hợp tác Quốc tế.

   Mức lương đóng BHXH:    10.300.000 đồng/tháng (Bậc 1/II, Hệ thống thang bảng

lương chức danh lãnh đạo doanh nghiệp, Phụ lục 04 Quy

định hệ thống thang bảng lương đóng BHXH ban hành kèm

theo Quy chế lương thưởng, đánh giá cán bộ công ty CP

Giống cây trồng trung ương).

 Thời gian bổ nhiệm:   05 năm, từ ngày 01/04/2017 đến ngày 01/4/2022.

ĐIỀU 2. Ông Nguyễn Quang Trường chịu trách nhiệm trước Hội đồng quản trị, trước Tổng giám

đốc công ty và trước pháp luật về các công việc được Tổng giám đốc phân công trong phạm vi

quyền hạn và trách nhiệm của mình theo quy định Luật Doanh nghiệp, các quy định pháp luật

khác có liên quan, các quy định trong Điều lệ, quy chế quản lý công ty CP Giống cây trồng trung

ương.

ĐIỀU 3. Các ông/ bà Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, các đơn vị phòng ban

chức năng và cá nhân ông Nguyễn Quang Trường trách nhiệm thi hành Quyết định này.

           TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

                                                                                          CHỦ TỊCH

Nơi gửi:

- Như Điều 3;

- HĐQT, BKS.

- Lưu VT, NS, hồ sơ pháp lý.

                                                                                            TRẦN KIM LIÊN

Số:   23 /QĐ-CTG-HĐQT          Hà Nội, ngày 01  tháng 04 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP GIỐNG CÂY TRỒNG TRUNG ƯƠNG

(V/v. Bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc công ty)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của công ty cổ phần Giống cây trồng trung ương;

- Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-CTG-HĐQT của Hội đồng quản trị công ty CP Giống cây trồng

trung ương.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1. Bổ nhiệm ông:   PHẠM TRUNG DŨNG

  Ngày sinh:  17/11/1979.

  Trình độ:  Cử nhân Quản trị Kinh doanh.

  Vị trí công tác cũ:  Giám đốc Nhân sự Hành chính công ty.

  Nay giữ chức vụ:  Phó Tổng giám đốc phụ trách Quản trị Hệ thống.

   Mức lương đóng BHXH:    10.300.000 đồng/tháng (Bậc 1/II, Hệ thống thang bảng

lương chức danh lãnh đạo doanh nghiệp, Phụ lục 04 Quy

định hệ thống thang bảng lương đóng BHXH ban hành kèm

theo Quy chế lương thưởng, đánh giá cán bộ công ty CP

Giống cây trồng trung ương).

 Thời gian bổ nhiệm:   05 năm, từ ngày 01/04/2017 đến ngày 01/4/2022.

ĐIỀU 2. Ông Phạm Trung Dũng chịu trách nhiệm trước Hội đồng quản trị, trước Tổng giám đốc

công ty và trước pháp luật về các công việc được Tổng giám đốc phân công trong phạm vi quyền

hạn và trách nhiệm của mình theo quy định Luật Doanh nghiệp, các quy định pháp luật khác có

liên quan, các quy định trong Điều lệ, quy chế quản lý công ty CP Giống cây trồng trung ương.

ĐIỀU 3. Các ông/ bà Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, các đơn vị phòng ban

chức năng và cá nhân ông Phạm Trung Dũng trách nhiệm thi hành Quyết định này.

           TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

                                                                                          CHỦ TỊCH

Nơi gửi:

- Như Điều 3;

- HĐQT, BKS.

- Lưu VT, NS, hồ sơ pháp lý.

                                                                                            TRẦN KIM LIÊN